
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIMEDIBËR   SH.A 

 

      

Nr.__________Prot                                                                                                          da të______._____.2025 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër Sh.a 

Adresa Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë.  

Tel/Faks 0682400196 

E-mail ukdibersha@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e Thjeshtuar me mjete elektronike (shërbime) 

3. Objekti i kontratës:“Shërbim e mirembajtje, program  fiskalizimi, kontabiliteti ,faturimi - arketimi , magazinim e 

inventarizimi , etje ,per nevojat Shoqërise Rajonale e Ujesjelles Kanalizime  Dibër sh.a   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 40571-03-10-2025 

5. Fondi Limit : Fondi limit: 2.500.000 (dy milion e pesqindë mijë)  lekë  pa TVSH _ 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Data16.07.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) Buletini Nr. 37 datë 21 Korrik 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

                Vlera:2.250.000(dy milion e dyqinde pesedhjete mije) Leke   (me TVSH)                               

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: BOE “Primus Albania” shpk         NIPT-it  L42202028V &  

                   “ Nexia Albania  Consulting “  shpk   NIPT-it  L82210031Q                      
                                                    Emri i plotë i shoqërisë                                                          Nipti       

Adresa : TIRANE Rruga Margarita Tutulani, pallati Viridario 1 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës,  21.07.2025______ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erger KOSIQI 

 


